
Na podlagi 6. člena Zakona o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08) in 17. člena Statuta Občine 
Žužemberk (Uradni list RS, št. 66/10 - UPB) je Občinski svet Občine Žužemberk na svoji 12. 
redni seji, dne 23.02.2012 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

o določitvi območja prodaje blaga zunaj prodajaln 

 
 

1. člen 
S tem sklepom Občinski svet Občine Žužemberk določa območje prodaje blaga zunaj prodajaln, 
območja občasnih prodajnih prostorov in termine sejemske dejavnosti. 
 

2. člen 
Na območju celotne občine Žužemberk se lahko prodaja blago zunaj prodajaln (premične stojnice, 
prodajnimi avtomati, potujočo prodajalno). 
 

3. člen 
V centru Žužemberka (trg pred gradom) se prodaja blaga lahko vrši le na delu zemljišča parc.št. 
*1, k.o. Žužemberk pred grajskim jarkom, desno od vhoda v grad (priloga 1), delu zemljišča 
parc.št. 1943/3, k.o. Žužemberk ob asfaltirani poti od parkirišča proti ulici Breg (priloga 2) in v 
času sejmov in prireditvah na delu parkirišča od vodnjaka proti gradu in proti ulici Breg. 
 

4. člen 
Za sejemski dan v Žužemberku se na območju določenem v 3. členu določi vsak 22. dan v 
mesecu, razen v primeru, če je ta dan nedelja, je sejemski dan 23. dan.  
Izven sejemskega dne je dovoljena prodaja blaga le na območjih, ki sta določeni v 3. členu 
(priloga 1 in priloga 2). 
 

5. člen 
Za prodajo blaga zunaj prodajaln mora prodajalec ali organizator na podlagi pisne in popolne 
vloge pridobiti pisno soglasje občinske uprave. Prodajalci so dolžni plačati občinsko takso, ki je 
odmerjena po veljavnem predpisu. 
 

6. člen 
Prodajalci so dolžni vzdrževati red in čistočo in po preteku prodajnega časa prostor zapustiti čist 
in urejen. 
 

7. člen 
Prodaja se mora vršiti v skladu z veljavno zakonodajo. 
 

8. člen 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema. 
 
 
Številka: 032-5/2012-1 
Žužemberk, 23.02.2012 
 

      Občina Žužemberk 
     ŽUPAN 

                                   Franc Škufca l.r. 
 
 
 



 
Priloga 1 

 
 
Območje predstavitve in prodaje blaga zunaj prodajaln, kjer se vrši promocija domačih 
proizvajalcev ter kmetov ali društev in prodaja domačih izdelkov, stojnice so v lasti občine.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priloga 2 
 

 
Območje prodaje blaga zunaj prodajaln, kjer se vrši prodaja izven termina sejmov. 
 

 


